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Haber-Yorum 

Rusya, Eski Sovyet Ülkelerini Pençesinde Tutmaya Çalışıyor! 

 

Haber:  

11 Mayıs’ta Lenta.ru şu haberi yayınladı; Rusya Dışişleri Bakanlığı Resmi 
Temsilcisi Mariya Zaharova, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenski’nin Genel 
Kurmay Başkanı Andriy Yermak’ın Özbekistan ve Azerbaycan haber portallarında 
yayınladığı bir makaleye yanıt verdi.  

“Rusya’nın Sovyet sonrası alandaki olumlu katkısına" ve birçok alanda Orta Asya 
ülkeleri için önemli bir ortak olarak oynadığı role atıfta bulundu ve Yermak’ı, Rusya’yı 
dost ülkeler için adeta “büyük bir tehdit” olarak göstermeye çalışmakla suçladı. 

 

Yorum: 

22 Aralık 2022 tarihinde Moskova’da Valdai Kulübü Araştırma Merkezi tarafından 
düzenlenen Orta Asya ve Ukrayna Krizi Konferansı’nda Rusya Dışişleri Bakanlığı 
yetkilisi Alexander Shternik, Kremlin’in eski Sovyet merkezi ve Asya ülkelerine yönelik 
politikasını “stratejik bir sabır” olarak nitelendirerek bölge ülkelerini, komşuları 
tarafından Rusya’ya uygulanan uluslararası yaptırımlara uymanın sonuçları 
konusunda uyardı:  

“İlişkilerin kopacağına dair en ufak bir imanın bile o kadar büyük ekonomik 
maliyetleri olur ki, beyefendilerden (Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa Birliği 
kastediliyor) herhangi bir tazminat sözü bile bunları karşılayamaz" şeklinde tehdit 
edici bir açıklama yaptı. 

Şimdi ise Rusya Dışişleri Bakanlığı'nın bir diğer resmi temsilcisi Mariya Zaharova, 
Özbekistan ve Azerbaycan hükümetini Ukrayna’nın resmi temsilcisine ait bir makaleyi 
medya organlarında yayınlamakla eleştiriyor ve Rusya’nın o bölgede “olumlu katkıda” 
bulunmasını takdir ediyor.  

Rusya’nın Sovyet sonrasında bölgelere nasıl olumlu bir katkı sağladığı yakın 
tarihten bilinmektedir. Zira sağladığı olumlu katkıları nedeniyle milyonlarca insan 
açlıktan öldü ve on milyonlarca insan da Sovyet rejiminin zulmünün kurbanı oldular! 
Ama Rusya, bu olumlu katkılarını kabul etmek istemiyor. Dolayısıyla bağımsızlık 
isteyen Orta Asya devletlerinin liderleri, her yaptıkları işte Rusya’nın asık suratına 
bakmaya mahkumdurlar.  
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